
UCHWAŁA NR 18/2024 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 19 marca 2024 r.

w sprawie ustalenia podziału mandatów w okręgach wy borczych w wyborach do Senatu

Na podstawie § 23 ust. 5 Ordynacji wyborczej, stanowiącej załącznik do uchwały nr 58/2019 
Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego Uczelniana Komisja Wyborcza Uniwersytetu Szczecińskiego 
uchwala, co następuje:

§1

Ustala się następujący podział liczby mandatów w okręgach wyborczych w wyborach do Senatu: 
1) w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowisku profesora albo

pro 'esora Uniwersytetu Szczecińskiego (z wyłączeniem profesorów dydaktycznych)

Numer 
okręgu Zakres Liczba 

mandatów

I Instytut Biologii 1

II Instytut Ekonomii i Finansów 2
III Instytut Filozofii i Kognitywistyki 1

IV Instytut Fizyki 1

V Instytut Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno- 
Ekonomicznej 1

VI Instytut Historyczny 2

VII Instytut Językoznawstwa 2
VIII Instytut Literatury i Nowych Mediów 2

IX Instytut Matematyki 1

X Instytut Nauk o Kulturze Fizycznej 1
XI Instytut Nauk o Morzu i Środowisku 2



XII Instytut Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie 7 X.

XIII Instytut Nauk Prawnych 2

XIV Instytut Nauk Teologicznych 1

XV Instytut Pedagogiki 1

XVI Instytut Psychologii 1
XVII Instytut Socjologii 1

XVIII Instytut Zarządzania 2

2) w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowisku profesora tytularnego 
dydaktycznego albo profesora dydaktycznego

Numer 
okręgu Zakres Liczba 

mandatów

XIX Grupa 1

profesora uczelni
3) w grupie nauczycieli akademickich niezatrudnionych na stanowisku profesora albo

Numer 
okręgu Zakres Liczba 

mandatów

XX Wydział Ekonomii, Finansów i Zarządzania O 3

XXI Wy dział Humanistyczny; Akademickie Centrum Kształcenia 
Językowego 3

XXII Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych; Wydział Kultury’ 
Fizycznej i Zdrowia; Studium Wychowania Fizycznego i Sportu

2

XXIII Wydział Prawa i Administracji; Wydział Nauk Społecznych; 
Wydział Teologiczny 3



4) w grupie pracowników niebędących nauczycielami akademickimi
Numer 
okręgu

Zakres Liczba mandatów

XXIV Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości; 
Akademickie Biuro Karier; Audytor 
Wewnętrzny; Biblioteka Główna i Biblioteki 
działające przy Jednostkach Organizacyjnych 
US; Biuro Rektora; Centrum Edukacji 
Medialnej i Interaktywności, Centrum Wiedzy 
o Dostępności; Biuro ds. Analiz 
Ekonomicznych; Dział Wsparcia Osób z 
Niepełnosprawnościami; Dział Ewidencji 
Majątku; Dział Finansowo-Księgowy; Biuro 
Jakości Kształcenia; Dział Kadr; Dział 
Wsparcia Organizacji Procesu Dydaktycznego; 
Dział Nauki i Projektów Naukowych; Biuro 
Rekrutacji; Dział Płac; Dział Projektów; Dział 
Promocji; Biuro Komunikacji; Dział Prawny; 
Dział Spraw Międzynarodowych; Dział Spraw 
Obronnych i Informacji Niejawnych; Dział 
Spraw Studenckich; Inspektor Ochrony Danych 
Osobowych (IODO); Instytuty (administracja); 
Jednostki Ogólnouczelniane (administracja); 
Kwestor, zastępca kwestora; Kanclerz; Biuro 
Szkoły Doktorskiej (administracja);
Wydawnictwo Naukowe; Biuro Ewaluacji i 
Monitoringu Naukowego;

2

XXV Administracja wyznaczona do obsługi Sekcji 
ds. Nauki, Kształcenia, Studenckich; 
Archiwum; Dział BHP i Ochrony Środowiska; 
Dział Inwentaryzacji; Dział Socjalny; Dział 
Zamówień Publicznych; Kancelaria Ogólna; 
Stanowisko ds. Kontroli Wewnętrznej; 
Sekretariat (kanclerza i kwestora); Uczelniane 
Centrum Informatyczne;

2

XXVI Administracja i obsługa budynków 
(Akademickie Centrum Kształcenia Języków i 
Studium Wychowania Fizycznego i Sportu. 
Akademicki Dom Mieszkalny, Biblioteka 
Główna, Budynki administracyjne US 
(wszystkie), Domy Studenckie, Kulice, 
Małkocin, Pobierowo i Pogorzelica; Wydziały); 
Dział Inwestycyjno-Techniczny; Dział Obsługi 
Gospodarczej; Dział Zaopatrzenia i Transportu.

1



§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący 

Uozelmianej Komisji Wyborczej

dr hab. Mariusz Nawrockij prof. US


